{ic; KESSEL

Kit vano porta palletta Mono, DN 100

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 28676
GTIN (EAN): 4026092066652
Gruppo di prezzo: 90

Set di ricambio, composto da tubo flessibile di mandata con fascette, vano porta
paletta, anello di rotolamento e supporto per la paletta

Caratteristiche generali
Colore:
Materiale:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

nero
Materiale plastico

1,83 kg
2 kg
220 mm
180 mm
390 mm
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